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Alhaiset markkinahinnat pitkälle tulevaisuuteen aiheut-
tavat haastetta päätöksenteolle tulevien investointien 
suhteen. Suomi on jo tällä hetkellä vahvasti riippuvai-
nen Norjasta, Ruotsista ja Venäjältä tuotavasta sähkös-
tä ja mikäli tuotantoinvestointeja ei nyt päätetä tehdä, 
niin tuontisähköriippuvuus kasvaa entisestään. Pitkällä 
tähtäimellä tämä ei varmasti ole suomalaisille sähkön 
käyttäjille eduksi ja siksi PKV on mukana useissa voi-
mantuotantohankkeissa turvatakseen vakaan ja koh-
tuuhintaisen sähkön hankinnan tulevaisuudessa. 

PKV on toiminut oman alueensa asiakkaiden hyväksi jo 
yli sata vuotta ja uskomme pystyvämme samaan myös 
tulevaisuudessa. Yhtiön olemassaolon ja menestymisen 
kannalta on ensiarvoisen tärkeää, että asiakkaat luotta-
vat paikallisen ja asiakasläheisen sähköyhtiön palvelui-
hin. Tätä luottamusta kuvastaa se, että alueemme asi-
akkaista yli 90 prosenttia on kokonaisasiakkaitamme. 
Haluan kiittää asiakkaitamme, henkilökuntaa, hallintoa 
ja omistajia sekä kaikkia yhteistyökumppaneitamme 
juhlallisesta toimintavuodesta ja luottamuksesta toimin-
taamme kohtaan.

Paneliassa 4. päivänä
maaliskuuta 2013

Kimmo Nurminen

Ensin syttyivät lamput ja vähän myöhemmin käynnis-
tyivät sähkökäyttöiset koneet. PKV:n toiminnan pe-
rusajatuksena on aina ollut paikallisten asiakkaiden 
palveleminen, joka käsittää sähkön siirtämisen omalla 
jakelualueella sekä paikallisen sähkön eli Kosken Woi-
man myymisen.

Yhtiön juhlavuosi käynnistyi samoissa merkeissä kuin 
yhtiön toimintakin. Sata vuotta sitten alettiin sähköver-
kon rakentaminen alueellemme ja nyt sähköverkko ra-
kennettiin kuntoon edellisen vuoden lopun Tapani-Han-
nu-myrskyn jäljiltä. Myrskyn aiheuttamien vahinkojen 
korjauksessa vierähtikin muutamia viikkoja. Korjaukses-
ta selvittyämme järjestimme juhlavuoden kunniaksi asi-
akkaillemme muutamia yleisötapahtumia, joissa ihmisiä 
kävi kiitettävästi. Erityisesti Eurajoen pappamopokerhon 
vahvalla talkootyöllä ja -hengellä kunnostama Pappilan-
kosken mylly herätti kiinnostusta niin läheltä kuin kau-
empaakin. 

Hienoa, että mylly saatiin arvoiseensa kuntoon pitkälli-
sen hiljaiselon jälkeen, vaikka alkuperäiseen käyttötar-
koitukseensa siitä ei enää olekaan. Sähkömarkkinoilla 
rattaat kuitenkin pyörivät, vaikka sähkön markkinahin-
nat pysyttelivätkin koko toimintavuoden ajan melko va-
kaina ja alhaisina. Tämä aiheutti ongelmia erityises-
ti omistamiemme lauhdetuotanto-osuuksien kautta, 
koska suurimman osan vuotta niiden käyttäminen oli 
kannattamatonta. Syynä alhaisille hinnoille olivat hei-
koista taloudellisista ajoista johtuva teollisuuden vähäi-
nen energian tarve sekä syksyyn saakka jatkunut hyvä 
vesitilanne Norjassa. Kirpeiden pakkasten siivittämänä 
joulukuun sähkön kulutus alueellamme nousi noin kol-
manneksella edellisvuoteen verrattuna, mutta mark-
kinahinta pysyi edelleen maltillisella tasolla, eikä siihen 
lyhyellä tähtäimellä ole odotettavissa merkittäviä muu-
toksia. 
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Yhtiökokous 
Varsinainen yhtiökokous 26.4.2012

V
arsinainen yhtiökokous pidettiin yhtiön toimi-
talossa Paneliassa torstaina 26.4.2012. Yhtiö-
kokouksen puheenjohtajana toimi Jorma Pere 
Eurasta. Kokoukseen osallistui yhteensä 28 

yhtiön osakkeenomistajaa joko henkilökohtaisesti tai 
valtakirjalla. Edustettuna oli yhteensä 7 285 A-osaketta 
ja 14 439 B-osaketta, joiden yhteinen äänimäärä oli 
33,5 % yhtiön kokonaisäänimäärästä (151 675 ääntä). 

Yhtiökokous päätti jakaa vuodelta 2011 osinkoa 11,00 
euroa/osake, yhteensä 712 800,00 euroa. Loput tili-
kauden 2011 voitosta päätettiin jättää jakamattomiin 
voittovaroihin. 

Hallitustyön yhtiössämme päättivät tähän yhtiökokouk-
seen Matti Huhtamaa, Vesa Lammela ja Tapio Marimo.

Yhtiökokous valitsi hallituksen jäseneksi uudelleen 
Timo Tolvin Paneliasta, jonka toimikausi päättyy tätä 
vaalia seuraavan kolmannen varsinaisen yhtiökokouk-
sen päättyessä vuonna 2015. Uutena jäsenenä valittiin 
Jussi Marimo Eurasta, jonka toimikausi päättyy tätä 
vaalia seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyes-
sä vuonna 2013. Hallitukseen kuuluu nyt viisi jäsentä.

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastustoimisto, KHT-
yhteisö, Idman Vilén Grant Thornton Oy Tampereelta. 
Tilintarkastaja valittiin toimeensa toistaiseksi.

Kaikki päätökset tässä varsinaisessa yhtiökokouksessa 
tehtiin yksimielisesti.

Hallinto
Vahvuutena paikallinen omistus

P
aneliankosken Voima Oy on paikallinen ja itse-
näinen sähköyhtiö. Sen omistavat pääasias-
sa sähköyhtiön jakelualueella asuvat yksityiset 
henkilöt ja sähkönkäyttäjinä olevat yritykset sekä 

kunnat Eura ja Eurajoki.

Yhtiön paikallinen omistus on suojattu yhtiöjärjestykses-
sä B-sarjan osakkeiden lunastusehdolla. Osakkeita ei voi 
siirtää sellaiselle henkilölle, joka ei ennestään omista yh-
tiön B-sarjan osakkeita, kuin perinnön tai avio-oikeuden 
kautta. Muussa tapauksessa muille B-sarjan osakkeen-
omistajille syntyy mahdollisuus lunastaa ko. osakkeet. 
Yhtiön A-sarjan osakkeilla on 1 ääni / osake ja B-sarjan 
osakkeilla on 10 ääntä / osake.  

Paneliankosken Voima Oy:n osakkeita on yhteensä 
64 800 kpl. Viimeisin verottajan laskema osakkeen ver-
tailuarvo on 139,64 euroa/osake. Osakepääomassa ei 
tapahtunut vuoden aikana muutoksia, 31.12.2012 osa-
kepääoma oli 326 957,33 euroa. Vuoden aikana yhtiön 
omistussuhteissa ja äänivallassa ei ole tapahtunut mer-
kittäviä muutoksia.

Paneliankosken Voima Oy emoyhtiönä

Paneliankosken Voima Oy:llä on kaksi tytäryhtiötä, Kiin-
teistö Oy Krootilan Talot ja Suomen Puunvienti Oy, jotka 
se omistaa kokonaan. Osakkuusyrityksiä ovat Koke-
mäen Sähkö Oy (omistus suoraan ja Krootilan Talojen 
kautta yht. 23,75 %), Lännen Voimayhtiöt Oy (omistus 
33,33 %) ja Panelian Voima Oy (omistus 40 %).

      
  Osakkaita A-osakkeita B-osakkeita YHTEENSÄ Osuus osakkeista/
  kpl kpl/ääniä kpl/ääniä kpl/ääniä      äänistä
Kunnat 2 983 1 466 2 449 3.8%
   983 14 660 15 643 3.4%
Yhtiöt ja muut 35                      6 718    12 872 19 590 30.2%
yhteisöt  6 718 128 720 135 438 29.9%
Yksityiset 596 13 899 28 862 42 761 66.0%
henkilöt  13 899 288 620 302 519  66.7%
YHTEENSÄ 633 21 600 43 200 64 800 100.0%
   21 600 432 000 453 600 100.0%

Paneliankosken Voima Oy:n omistuksen ja äänivallan jakautuminen 31.12.2012:  
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Hallitus
Yhtiön hallitukseen kuuluu yhtiöjärjestyksen mukaan vii-
destä seitsemään jäsentä. Paneliankosken Voima Oy:n 
hallitus kokoontui vuoden 2012 aikana 11 kertaa.

Yhtiön hallitukseen kuuluivat 31.12.2012:

Puheenjohtaja
Timo Seppälä
Varatuomari Paneliasta, 
jäsen 12.10.1976 alkaen, 
varapuheenjohtajana 1977 - 26.04.2010, 
puheenjohtajana 26.04.2010 alkaen

Varapuheenjohtaja
Timo Tolvi
Maanviljelijä Paneliasta, jäsen v. 1977 alkaen, 
varapuheenjohtajana 26.04.2010 alkaen

Hallituksen kuva maaliskuulta 2013

Jäsenet
Samu Pere
Hallintojohtaja Eurasta, jäsen 26.04.2010 alkaen

Juha Miikkulainen
Diplomi-insinööri Helsingistä, jäsen 26.04.2011 alkaen

Jussi Marimo
Diplomi-insinööri Eurasta, jäsen 26.04.2012 alkaen

Hallituksen sihteerinä toimi toimitusjohtaja 
Kimmo Nurminen. 
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Henkilöstö

P
aneliankosken Voima Oy:n henkilöstön määrä 
on pysynyt toimintavuonna keskimäärin sama-
na. Vuoden 2012 lopulla yhtiön palveluksessa 
oli yhteensä 23 henkilöä, joista naisia oli kah-

deksan ja miehiä 15. Henkilökuntamme keski-ikä oli 
noin 45 vuotta. Toimihenkilöitä oli 14 ja työntekijöitä 9 
henkilöä.

Paneliankosken Voima Oy panostaa edelleen asiakas-
palvelun kehittämiseen sekä henkilöstön kouluttami-
seen. Yhtiön asiakaspalvelujärjestelmä ajanmukaistettiin 
toukokuussa. Mittava projekti koulutuksineen ja käyt-
töönottoineen on vuoden vaihtuessa edelleen pieneltä 
osin kesken ja viimeisiä ohjelman osia otetaan käyttöön 
vielä vuoden 2013 aikana. Asiakkaillemme tarjotaan uu-
den järjestelmän myötä entistä parempaa ja monipuoli-
sempaa palvelua. Tulevaisuudessa voi muun muassa 
internetin välityksellä Online-palvelussa tutustua oman ta-
loutensa sähkönkäyttöön tai tehdä osoitteenmuutoksen.    

Henkilöstömme osallistui vuoden aikana yhteistyö-
kumppanimme Satapirkan Sähkö Oy:n ja alan järjestö-
jen koulutustilaisuuksiin. Koulutuspäiviä kertyi vuoden 
aikana keskimäärin seitsemän päivää / henkilö.
 
Paneliankosken Voima Oy aloitti syksyllä 2012 yhdes-
sä Kokemäen Sähkö Oy:n kanssa vuoden mittaisen 
työhyvinvointiohjelman. Motivire-palvelun myötä kan-
nustetaan työntekijöitä liikkumaan ja huolehtimaan 
omaehtoisesti hyvinvoinnistaan. Ohjelmaan kuuluu mm. 
ravintokoulutuksia ja kuntomittauksia.
Syksyllä henkilökunta virkistäytyi 100-vuotis henkilöstö-
retkellä, jossa tutustuttiin mm. Hämeenlinnan sähkömu-
seoon ja Tampereen Finlaysonin tehdasalueeseen.

AVAINLUKUJA (luvut v. 2012)

•	 Asiakkaita	noin	 9403	 kpl
•	 Sähkön	myynti	 124	GWh
•	 Sähkön	siirto	 171	GWh
•	 Liikevaihto	 11,6	M€	
•	 Kokonaisinvestoinnit		 2,2	M€

LIIKEVAIHDON KEHITYS INVESTOINNIT
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Yhtiömme toiminnassa pitkään vaikut-

tanut DI Tapio Marimo poistui keskuu-

destamme 6.6.2012. Toimikausi 1997-

2012 yhtiömme hallituksessa kuvastaa 

sitä mittavaa panosta, jonka hän on 

yhtiöllemme antanut.

Paneliankosken Voima Oy kunnioittaa 

Tapio Marimon muistoa.

Im Memoriam
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Aarikka-Torkkeli Päivi hallintopäällikkö
Ekman Alpo  mittarointiasentaja
Hakala Sami  verkostoasentaja
Heinonen Tarja   käyttöpäällikkö
Hiekkakallio Eija  asiakasneuvoja
Huttunen Matti  kehityspäällikkö
Kaitale Olli-Pekka  kiinteistönhoitaja
Ketola Sami  verkostoasentaja
Kykkänen Sami  verkostoasentaja
Lavonen Sami  verkostoasentaja
Lehtonen Satu  luotonvalvoja
Lietepohja Leena  kirjanpitäjä

Henkilöstö 31.12.2012

Lätti Timo  verkostopäällikkö
Nurmi Marja  asiakasneuvoja
Nurminen Kimmo  toimitusjohtaja
Riento Ari  verkostoasentaja
Salo Markku  suunnitteluteknikko
Suomi Tapani  suunnitteluteknikko
Tapaninen Jali  työnohjaaja
Tenkanen Matti  verkostoasentaja
Virtanen Minna  asiakasneuvoja
Vähätörmä Risto  verkostoasentaja
Välimaa Päivi  asiakasneuvoja

Henkilökunnan kuva maaliskuulta 2013
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Lyhennelmä tilinpäätöksestä

Liiketoiminnassa tapahtuneet olennaiset muutokset
Kertomusvuoden 2012 aikana Paneliankosken Voima Oy 
(PKV) on jatkanut toimintaansa omalla toimialallaan enti-
sissä puitteissa.

S
ähkön hankinta on toteutettu pääosin va-

pailta tukkumarkkinoilta Satapirkan Sähkö 

Oy:n välityksellä. Osan sähköstään PKV on 

tuottanut Suomen Voima Oy:n kautta omis-

tamillaan tuotanto-osuuksilla Jyväskylän Voima Oy:n 

Keljonlahden lauhdevoimalaitoksessa sekä Kanteleen 

Voima Oy:n Haapaveden lauhdevoimalaitoksessa. Li-

säksi sähköä on tuotettu Etelä-Suomen Voima Oy:n 

kautta omistetuilla tuotanto-osuuksilla. Kemin Ajokses-

sa sijaitsevassa tuulivoimapuistossa yhtiön teho-osuus 

on 0,275 MW. Sähkönhankinnan suojaukset on hoidet-

tu Lännen Voimayhtiöt Oy:n ja edelleen SPS Energia 

Oy:n välityksellä. PKV on mukana Fennovoima Oy:n 

ydinvoimalahankkeessa 6,3 MW:n teho-osuudella sekä 

Teollisuuden Voima Oy:n Olkiluoto 3-hankkeessa noin 

2 MW:n ja  Olkiluoto 4-hankkeessa noin 1 MW:n teho-

osuudella. Haminan Mäkelänkankaalle valmistuvassa 

tuulivoimalahankkeessa yhtiö on mukana 0,36 MW:n 

teho-osuudella.  

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä
Yhtiön muu toiminta on jatkunut ilman merkittäviä muu-
toksia vuonna 2013. Alkaneena vuonna yhtiön liike-
vaihdon arvioidaan pysyvän vuoden 2012 tasolla. Sekä 
verkkoliiketoiminnan että energialiiketoiminnan (myynti 
ja tuotanto yhteensä) tulokset pysynevät vuoden 2012 
tasolla.   

 
Henkilöstö
Yhtiön henkilökunnassa ei ole tapahtunut merkittäviä 
muutoksia.

Tunnuslukuja, emoyhtiö v. 2012 (v.2011)
Liikevaihdon kehitys 3,0 % (-2,6 %)
Liikevoitto liikevaihdosta 12,2 % (19,5 %)
Omavaraisuusaste 87,8 % (83,3 %)

(Omavaraisuusastetta laskettaessa liittymismaksut on 
rinnastettu omaan pääomaan)

Selvitys tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuudesta
Yhtiön toiminnan luonteesta johtuen yhtiöllä ei ole ollut 
tuotekehityskustannuksia.

Hallituksen esitys voittovarojen käyttämisestä
Hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle tilikauden 
voiton käytöstä seuraavaa:
Osinkona ehdotetaan jaettavaksi 9,00 euroa osakkeel-
ta eli yhteensä 583.200,00 euroa. Loput eli 535.343,87 
euroa ehdotetaan jätettäväksi edellisten vuosien voitto-
na jakamattomiin voittovaroihin. 

Yhtiön osakkeet  v. 2012
Yhtiön osakepääoma jakautuu seuraavasti:
A-osakkeet 
(1 ääni / osake)  21 600 kpl
B-osakkeet 
(10 ääntä / osake)  43 200 kpl

Kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja 
yhtiön varoihin. B-osakkeita koskee yhtiöjärjestyksen 
11 §:n mukainen siirtorajoitus.

Sähkömarkkinalain mukaisesti sähkönmyynti- ja verk-
koliiketoiminta on eriytetty muusta toiminnasta. Tilin-
päätöksessä on esitetty myyntitoiminnan ja verkkolii-
ketoiminnan tulos ja tase sekä sivuliiketoiminnan tulos. 
Muut yhtiön tilan ja sen toiminnan tuloksen kannalta tär-
keät seikat käyvät ilmi oheisesta rahoituslaskelmasta, 
tuloslaskelmasta ja taseesta liitetietoineen. 

TOIMINTAKERTOMUS:
Tilikausi: 01.01.2012 - 31.12.2012
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Tuloslaskelma 1.1.–31.12.2012

2012 2011

LIIKEVAIHTO 11 550 797,57 11 212 625,75

Valmistus omaan käyttöön (+) 1 457 428,34 1 266 817,36

Liiketoiminnan muut tuotot 224 441,57 510 057,19

Materiaalit ja palvelut:

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -8 457 196,82 -7 777 742,07

Varaston muutos -2 601,88 6 406,48

Ulkopuoliset palvelut -423 882,17 -305 316,25

-8 883 680,87 -8 076 651,84

Henkilöstökulut:

Palkat ja palkkiot -1 037 795,52 -957 862,16

Henkilösivukulut

Eläkekulut -178 069,08 -167 744,72

Muut henkilösivukulut -43 247,12 -37 902,56

-1 259 111,72 -1 163 509,44

Suunnitelman mukaiset poistot -884 739,34 -772 287,07

Liiketoiminnan muut kulut -791 832,38 -792 025,91

LIIKEVOITTO 1 413 303,17 2 185 026,04

Rahoitustuotot ja -kulut

Osinkotuotot 432 061,87 220 263,55

Muut korko- ja rahoitustuotot 62 070,07 95 773,73

Korkokulut ja muut rahoituskulut 0,00 -208,31

494 131,94 315 828,97

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖS-

SIIRTOJA JA VEROJA 1 907 435,11 2 500 855,01

Tilinpäätössiirrot:

Poistoeron lisäys(-) / vähennys(+) -561 572,42 -518 094,51

Tuloverot -227 318,82 -460 281,20

TILIKAUDEN VOITTO 1 118 543,87 1 522 479,30
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Tase 31.12.2012

V A S T A A V A A 2012 2011

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet:

Aineettomat oikeudet 22 790,22 23 557,00

Muut pitkävaikutteiset menot 260 041,01 38 053,69

282 831,23 61 610,69

Aineelliset hyödykkeet:

Maa- ja vesialueet 57 233,68 57 233,68

Rakennukset ja rakennelmat 1 119 825,99 1 144 113,87

Sähkön siirto- ja jakeluverkosto 9 593 972,53 8 653 258,00

Koneet ja kalusto 2 213 228,00 2 289 749,58

Muut aineelliset hyödykkeet 307 322,39 283 610,16

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 54 365,48 132 216,83

13 345 948,07 12 560 182,12

Sijoitukset:

Osuudet saman konsernin yrityksissä 2 426 974,05 2 426 974,05

Osuudet omistusyhteysyrityksissä 1 282 395,25 1 282 395,25

Muut osakkeet ja osuudet 3 621 288,20 3 346 426,93

7 330 657,50 7 055 796,23

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus:

Aineet ja tarvikkeet 10 068,59 12 670,47

Keskeneräiset tuotteet 12 545,28 8 135,62

22 613,87 20 806,09

Saamiset:

Lyhytaikaiset:

Myyntisaamiset 2 378 128,66 2 021 396,35

Siirtosaamiset 191 628,39 297 061,02

Muut saamiset 2 544 396,03 3 056 042,03

5 114 153,08 5 374 499,40

Rahat ja pankkisaamiset 2 284 118,07 3 054 955,31

YHTEENSÄ 28 380 321,82 28 127 849,84
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Tase 31.12.2012

Paneliassa 27. päivänä maaliskuuta 2013

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus.

Paneliassa  5. päivänä huhtikuuta 2013 Idman Vilén Grant
Thornton Oy (KHT-yhteisö)

V A S T A T T A V A A 2012 2011

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 326 957,33 326 957,33

Vararahasto 5 045,64 5 045,64

Käyttörahasto 1 276 718,07 1 276 718,07

Edell. tilikausien voitto / tappio 7 211 061,92 6 401 382,62

Tilikauden voitto 1 118 543,87 1 522 479,30

9 938 326,83 9 532 582,96

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

Poistoero 7 908 496,37 7 346 923,95

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen:

Muut pitkäaikaiset velat:

Liittymismaksuvelka 8 026 485,62 7 776 176,13

8 026 485,62 7 776 176,13

Lyhytaikainen:

Saadut ennakot 2 340,00 2 750,00

Ostovelat 655 961,69 874 212,94

Siirtovelat 1 328 263,09 2 231 131,64

Muut lyhytaikaiset velat 520 448,22 364 072,22

2 507 013,00 3 472 166,80

YHTEENSÄ 28 380 321,82 28 127 849,84

Timo Seppälä                        Timo Tolvi                  Jussi Marimo      
hall. puh.joht.

Juha Miikkulainen                       Samu Pere              Kimmo Nurminen
  toimitusjohtaja

Kalle Kotka, KHT
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Energialiiketoiminnan tuloslaskelma 1.1.–31.12.2012

(Muut sähköliiketoiminnat)
2012 2011

LIIKEVAIHTO 5 984 851,14 5 809 306,73

Valmistus omaan käyttöön 0,00 0,00

Liiketoiminnan muut tuotot

Muut liiketoiminnan muut tuotot 9 582,27 51 375,01

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana

Muut ostot tilikauden aikana -5 853 363,12 -5 438 143,09

Varastojen muutos -2 601,88 6 406,48

Ulkopuoliset palvelut

Muut ulkopuoliset palvelut -27 358,97 -8 520,38

-5 883 323,97 -5 440 256,99

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -163 356,47 -114 663,27

Henkilösivukulut

Eläkekulut -27 244,29 -19 233,27

Muut henkilösivukulut -7 589,86 -5 460,18

-198 190,62 -139 356,72

Poistot

Suunnitelman mukaiset poistot

Suunnitelman mukaiset poistot

muista pysyvien vastaavien hyödykkeistä -101 909,31 -82 236,04

Liiketoiminnan muut kulut

Muut liiketoiminnan muut kulut -144 347,92 -91 731,76

LIIKEVOITTO/ -TAPPIO -333 338,41 107 100,23

Rahoitustuotot ja -kulut

Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista

Muilta 280 068,39 31 250,57

Muut korko- ja rahoitustuotot

Muilta 36 431,56 57 334,63

316 499,95 88 585,20

VOITTO / TAPPIO ENNEN  TILINPÄÄTÖS-

SIIRTOJA JA VEROJA -16 838,46 195 685,43

Tilinpäätössiirrot:

Poistoeron muutos

Poistoeron muutos muista pysyvien

vastaavien hyödykkeistä -54 870,87 -89 473,59

Tuloverot 84 772,97 -20 504,38

TILIKAUDEN VOITTO / TAPPIO 13 063,64 85 707,46

PANELIANKOSKEN VOIMA OY  Vuosikatsaus 2012 12



Sähköverkkotoiminnan tuloslaskelma 1.1.–31.12.2012

2012 2011

LIIKEVAIHTO 5 254 379,76 5 161 042,41

Valmistus omaan käyttöön 1 457 428,34 1 266 817,36

Liiketoiminnan muut tuotot
Muut liiketoiminnan muut tuotot 99 522,73 306 722,45

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana
Häviösähkö -332 175,11 -399 199,84
Muut ostot tilikauden aikana -926 481,82 -838 215,17

Ulkopuoliset palvelut
Verkkopalvelumaksut -1 224 431,49 -1 012 783,50
Muut ulkopuoliset palvelut -343 029,31 -244 534,09

-2 826 117,73 -2 494 732,60
Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -768 664,75 -721 500,50
Henkilösivukulut

Eläkekulut -133 443,03 -128 475,22
Muut henkilösivukulut -30 508,80 -26 253,17

-932 616,58 -876 228,89
Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot
Suunnitelman mukaiset poistot

sähköverkon hyödykkeistä -655 920,96 -576 332,22
Suunnitelman mukaiset poistot

muista pysyvien vastaavien hyödykkeistä -114 714,78 -102 196,37
-770 635,74 -678 528,59

Liiketoiminnan muut kulut
Muut liiketoiminnan muut kulut -601 300,11 -666 348,73

LIIKEVOITTO 1 680 660,67 2 018 743,41

Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista

Muilta 1 321,57 1 524,07
Muut korko- ja rahoitustuotot

Muilta 25 638,51 38 437,35
26 960,08 39 961,42

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖS-
SIIRTOJA JA VEROJA 1 707 620,75 2 058 704,83

Tilinpäätössiirrot:
Poistoeron muutos

Poistoeron muutos sähköverkon hyödykkeistä -521 314,70 -441 438,21
Poistoeron muutos muista pysyvien
vastaavien hyödykkeistä 10 400,66 9 218,09

-510 914,04 -432 220,12

Tuloverot -294 855,94 -423 506,02

TILIKAUDEN VOITTO 901 850,77 1 202 978,69
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Muut liiketoiminnot tuloslaskelma 1.1.–31.12.2012

2012 2011

LIIKEVAIHTO 311 566,67 242 276,61

Liiketoiminnan muut tuotot
Muut liiketoiminnan muut tuotot 115 336,57 151 959,73

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana
Muut ostot tilikauden aikana -120 745,28 -89 400,47

Ulkopuoliset palvelut
Muut ulkopuoliset palvelut -53 493,89 -52 261,78

-174 239,17 -141 662,25

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -105 774,30 -121 698,39
Henkilösivukulut

Eläkekulut -17 381,76 -20 036,23
Muut henkilösivukulut -5 148,46 -6 189,21

-128 304,52 -147 923,83

Poistot
Suunnitelman mukaiset poistot

Suunnitelman mukaiset poistot
muista pysyvien vastaavien hyödykkeistä -12 194,29 -11 522,44

Liiketoiminnan muut kulut
Muut liiketoiminnan muut kulut -46 184,35 -33 945,42

LIIKEVOITTO 65 980,91 59 182,40

Rahoitustuotot ja -kulut

Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä 92 000,00 135 500,00

Tuotot osuuksista omistusyhteysyrityksissä 58 671,91 51 988,91
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista

Muilta 0,00 1,75
Korkokulut ja muut rahoituskulut

Muille 0,00 -208,31
150 671,91 187 282,35

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖS-
SIIRTOJA JA VEROJA 216 652,82 246 464,75

Tilinpäätössiirrot:
Poistoeron muutos

Poistoeron muutos muista pysyvien
vastaavien hyödykkeistä 4 212,49 3 599,20

Tuloverot -17 235,85 -16 270,80

TILIKAUDEN VOITTO 203 629,46 233 793,15
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Energialiiketoiminnan tase 1.1.–31.12.2012

(Muut sähköliiketoiminnat)
V A S T A A V A A 2012 2011

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

Muut aineettomat hyödykkeet 80 703,69 11 784,30

80 703,69 11 784,30

Aineelliset hyödykkeet

Muut aineelliset hyödykkeet 2 377 237,41 2 400 532,72

Ennakkomaksut ja muut keskeneräiset hankinnat 0,00 28 982,05

2 377 237,41 2 429 514,77

Sijoitukset 2 141 303,35 1 866 442,08

2 141 303,35 1 866 442,08

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus 6 688,42 9 290,30

6 688,42 9 290,30

Saamiset

Saamiset muilta 3 027 899,04 3 249 357,21

3 027 899,04 3 249 357,21

Rahat ja pankkisaamiset 1 183 477,29 1 582 784,70

YHTEENSÄ 8 817 309,20 9 149 173,36

V A S T A T T A V A A 2012 2011

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 52 318,68 52 318,68

Vararahasto 807,39 807,39

Edell. tilikausien voitto / tappio -382 661,77 -468 369,23

Tilikauden voitto / tappio 13 063,64 85 707,46

-316 472,06 -329 535,70

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

Poistoero 1 403 468,18 1 348 597,31

1 403 468,18 1 348 597,31

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen vieras pääoma

Lyhytaikainen koroton vieras pääoma

Sisäiset velat 6 876 627,11 6 753 500,96

Velat muille 853 685,97 1 376 610,79

7 730 313,08 8 130 111,75

YHTEENSÄ 8 817 309,20 9 149 173,36
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V A S T A A V A A 2012 2011

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

Sähköverkon aineettomat hyödykkeet 163 820,25 26 806,00

Muut aineettomat hyödykkeet 37 939,10 22 270,87

201 759,35 49 076,87

Aineelliset hyödykkeet

Sähköverkon aineelliset hyödykkeet 10 020 493,96 9 137 842,29

Muut aineelliset hyödykkeet 765 089,86 758 846,57

10 785 583,82 9 896 688,86

Sijoitukset 873 471,22 873 471,22

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus 0,00 0,00

Saamiset

Lyhytaikaiset saamiset

Sisäiset saamiset 12 758 699,92 12 560 396,96

Saamiset muilta 1 609 569,24 1 762 553,77

14 368 269,16 14 322 950,73

Rahat ja pankkisaamiset 1 039 029,88 1 406 160,72

YHTEENSÄ 27 268 113,43 26 548 348,40

V A S T A T T A V A A 2012 2011

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 274 638,65 274 638,65

Vararahasto 4 238,25 4 238,25

Edell. tilikausien voitto / tappio 10 010 985,74 9 287 807,05

Tilikauden voitto / tappio 901 850,77 1 202 978,69

11 191 713,41 10 769 662,64

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

Poistoero 6 533 805,50 6 022 891,46

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen vieras pääoma

Pitkäaikainen koroton vieras pääoma

Palautettavat liittymismaksut 8 026 485,62 7 776 176,13

8 026 485,62 7 776 176,13

Lyhytaikainen vieras pääoma

Velat muille 1 516 108,90 1 979 618,17

1 516 108,90 1 979 618,17

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 27 268 113,43 26 548 348,40

Sähköverkkotoiminnan tase 31.12.2012
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Rinneriehan upea ilotulitus.  
Kuva: Pasi Annala

Paneliankosken Voima 
täytti 100 vuotta 
täydellä Woimalla

P
aneliankosken Voiman sähköistä satavuotista 
taivalta juhlistettiin erilaisten tilaisuuksien ja ta-
pahtumien myötä. Komean merkkipaalun saa-
vuttamista juhlistettiin niin asiakkaiden, henki-

lökunnan, hallituksen kuin yhteistyökumppaneidenkin 
kanssa.

Maaliskuussa Paneliankosken Voima juhlisti sataa 
vuottaan muiden satavuotiaiden Satapirkka -yhtiöiden, 
Kokemäen Sähkön ja Lammaisten Energian kanssa 
yhteistyössä järjestetyllä rinneriehalla Hiittenharjun las-
kettelukeskuksessa. Riehan ohjelmassa oli laskettelua, 
pulkkailua, poniajelua ja tietysti makkaraa. Illan kruunasi 
näyttävä ilotulitus. Tapahtumassa oli kävijöitä noin 500.

Rinneriehan lisäksi Paneliankosken Voima järjesti asiak-
kailleen pirteän asiakastapahtuman virallisena juhlapäi-
vänään 23.5.2012. Asiakkaat kutsuttiin viettämään läm-
mintä kevätpäivää yhtiön pihalle. Ohjelmassa oli taikuri 
Lauri Nordbergin hulvattoman hauska show. Taikuriesi-
tyksen lisäksi asiakkaat pääsivät tutustumaan Panelian-
kosken Voiman sähköautoon sekä sähköavusteiseen 
polkupyörään. 

Yhtiön kutsuvierasjuhlaa vietettiin 25.5.2012. 100-vuo-
tisjuhlaan kutsuttiin yhtiön henkilökunta ja hallitus, elä-
keläiset sekä yhteistyökumppaneita. Juhlan avasi yhtiön 
hallituksen puheenjohtaja Timo Seppälä. Juhlapuhuja-
na oli Onnettomuustutkintakeskuksen johtaja, dosentti 
Veli-Pekka Nurmi. Juhlapuheessa nousi esiin sähkön-
jakelun toimitusvarmuuteen liittyvän lainsäädännön uu-
distaminen sekä Tapani- ja Hannu-myrskyt. Panelian-
kosken Voiman toiminta myrskyvaurioiden korjauksissa 
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Taikuri Lauri Nordberg piti 
hulvattoman hauskan esityksen.

sai kiitosta.  Puheiden ja muun ohjelman lisäksi juhlassa 
julkistettiin Paneliankosken Voiman satavuotishistoriate-
os, jonka on kirjoittanut Merja Maansalo sekä kuvittanut 
ja taittanut Minna Paananen. Teos painettiin paikallisesti 
Eura Print Oy:ssä. Historiateosta voi lukea Paneliankos-
ken Voiman toimistolla ja se on myös lainattavissa Euran 
ja Eurajoen kirjastoista.

Paneliankosken Voiman satavuotisjuhlien onnittelu-
rahaston tuotto luovutettiin lyhentämättömänä Man-
nerheimin Lastensuojeluliiton (MLL) Eurajoen, Euran ja 
Kiukaisten paikallisyhdistyksille. Kukin yhdistys sai 920 
euroa.

Toimitusjohtaja Kimmo Nurmisen mukaan Paneliankos-
ken Voimaa ja MLL:n yhdistyksiä yhdistävät toiminnan 
paikallisuus sekä valon, virran ja voiman tuominen paik-

kakunnille sekä alueella asuville ihmisille. Paikallisyhdis-
tyksien edustajat kertoivat, että lahjoitusvarat kohden-
netaan monimuotoiseen lapsi- ja perhetyöhön. 

Juhlavuoden kunniaksi Paneliankosken Voima arpoi 
asiakaslehden kyselyyn vastanneiden kesken sähkö-
avusteisen polkupyörän. Arvonta suoritettiin heinä-
kuussa ja onnetar suosi Sinikka Kylmästä. Toimitus-
johtaja Kimmo Nurminen ja suunnitteluteknikko Tapani 
Suomi luovuttivat pyörän Sinikka Kylmäselle elokuun 
alussa. 

Kaikkien tapahtumien lisäksi juhlavuottamme ovat 
vauhdittaneet lukuisat projektit aina asiakkuuden hallin-
ta -projektista asiakaslehden uusimiseen. Tässä saam-
me jälleen todistaa, että ikä on pelkkiä numeroita, sillä 
vauhtia ei satavuotiaan yhtiömme toiminnasta puutu.

Juhlapuheen pitäjä, Onnetto-
muustutkintakeskuksen johtaja, 
dosentti Veli-Pekka Nurmi.

Paneliankosken Voiman 
100-vuotishistoriateoksen 
kirjoittaja Merja Maansalo.

Hallituksen puheenjohtaja 
Timo Seppälä avasi juhlan.

Historiateosta voi lainata Euran
ja Eurajoen kirjastoista. Se on 
myös luettavissa Panelian-
kosken Voiman toimistolla.

Voittopyörä luovutettiin Sinikka Kylmäsen Eurajoen 
Sydänmaalla sijaitsevalla vanhalla torpalla.

Kuvat: Merja Maansalo ja Tapani Suomi
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Y
htiöllämme on omaa sähköntuotantoa sekä 
sähkön tuotanto-osuuksia suuremmista voi-
malaitoksista. Omat vesivoimalamme sijaitse-
vat Euran Paneliankoskessa ja Eurajoen Pap-

pilankoskessa. Vesivoimaloidemme tuotanto kattoi noin 
3,5 % yhtiömme sähkön hankinnasta. Vesivoimalaitok-
set ovat toimintavuonna tuottaneet sähköä yhteensä 
4 384 638 kWh eli noin 4,4 GWh.

Olemme mukana Suomen Voima Oy:ssä, jonka osak-
kailla on Suomessa yhteensä noin 300 000 asiakasta ja 
osakkaiden sähkönhankinta on yhteensä yli 3000 GWh. 
Suomen Voima Oy:n tavoitteena on hankkia uusiutu-
vaa tai vähäpäästöistä sähköntuotantoa osakkailleen. 
Ilmastonmuutoksen torjuminen ja ympäristökysymysten 
huomioon ottaminen edellyttävät energia-alan yhtiöil-
tä aktiivisia toimia. Näihin haasteisiin vastataksemme 
olemme mukana Suomen Voimassa. 

Suomen Voima Oy:n kautta omistamme tuotanto-osuu-
det Haapavedellä toimivasta Kanteleen Voima Oy:n 
sekä Jyväskylän Voima Oy:n lauhdevoimalaitokses-
ta. Näiden laitosten pääpolttoaineena on turve ja yhä 

Sähkön tuotanto
enenevässä määrin puuperäinen polttoaine. Turpeen 
heikosta saatavuudesta johtuen edellä mainitut voi-
malaitokset seisoivat suurimman osan vuodesta, joten 
laitosten polttoainesaatavuuteen tullaan kiinnittämään 
erityistä huomiota tulevaisuudessa. 

Lisäksi omistamme Suomen Voiman kautta osuuden 
Kemin Ajoksessa sijaitsevasta Suomen suurimmasta 
tuulivoimapuistosta sekä Haminan Mäkelänkankaalle 
valmistumassa olevasta tuulivoimahankkeesta. Mäke-
länkankaan puiston käyttöönotto on viivästynyt teknisis-
tä ongelmista johtuen, mutta tavoitteena on saada voi-
malat tuotantokäyttöön kesällä 2013. Suomen Voiman 
kautta olemme mukana myös Fennovoiman ydinvoima-
hankkeessa ja hankkeen jatkosta tullaan päättämään 
vuoden 2013 aikana.

Edellä mainittujen lisäksi omistamme Etelä-Suomen 
Voima Oy:n kautta pienempiä tuotanto-osuuksia mui-
ta polttoaineita käyttävistä voimalaitoksista ja olemme 
mukana Olkiluotoon rakenteilla olevassa OL3-ydinvoi-
malassa sekä suunnitteluvaiheessa olevassa OL4-ydin-
voimalahankkeessa. 

Sähkön myynti ja hankinta

H
ankimme myymästämme sähköstä pääosan 
eli noin 88 % tukkusähkömarkkinoilta yhteis-
työyhtiömme Satapirkan Sähkö Oy:n kautta. 
Tuotanto-osuussähköjen osuus oli noin 8 % 

ja omien vesivoimalaitosten sekä jakelualueemme pien-
tuotannon osuus hankinnastamme oli yhteensä vajaat 
4 %. Pitkäjänteistä sähkön hankinnan suojaustoimintaa 
teimme osaomistamamme SPS Energia Oy:n kautta.

Lähialueen muiden energiayhtiöiden kanssa yhteis-
työssä tekemiemme energianhankinnan suojausten ja 
omistamiemme tuotanto-osuuksien avulla pystymme 
tarjoamaan asiakkaillemme suuren yhtiön edut säilyttä-
en samalla paikallisen yhtiön joustavat palvelut.

Olemme onnistuneet markkinahintojen vaihtelujen va-
kautuksessa asiakkaillemme eli sähkön myynti- ja siir-
tohintoja ei muutettu toimintavuoden aikana. Edellinen 
hinnanmuutos on tehty vuoden 2011 alussa.

Hankkimamme sähkö siirrettiin jakelualueellemme kol-
men syöttöpisteaseman kautta. Yksi näistä sijaitsee 
Eurajoella, kaksi Euran kunnan alueella, toinen Kiukai-
sissa ja toinen Eurassa. Euran ja Kiukaisten asemat ovat 
yhteisiä Köyliön-Säkylän Sähkö Oy:n kanssa. 110 kV:n 
kentät sähköasemilla omistaa yhteistyöyhtiömme Sata-
pirkan Sähkö Oy.
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Verkkotoiminta

S
ähkönjakeluverkoston kehittäminen jatkui ja 
nyt voimakkaammin maakaapelointirintamalla. 
Tapani- ja Hannu -myrskyt myllersivät ministe-
riön ja viranomaisten mielissä ja ne ajatukset 

heijastuivat myös voimakkaana kentälle. Suuria töitä 
olivat 20 kV maakaapelointityöt niin Eurajoella kuin Eu-
rassakin. Sähkönjakelun häiriöttömyys näkyi ja näkyy 
tulevaisuudessa sähköverkon rakentamistöissä. Etälu-
ettavien mittarien vaihtotyötä jatkettiin. Vuoden loppuun 
mennessä oli asiakkaille vaihdettu noin 6 000 etäluetta-
vaa mittalaitetta. Tämä vaihtotyö on mahdollistanut re-
aaliaikaisen laskutuksen ja asiakkaamme ovat saaneet 
kulutuksensa mukaisen laskun. Tämä toteutetaan luen-
tajärjestelmän keräämien tuntilukemien perusteella.

Pientalorakentaminen jatkui edellisvuosien kaltaisena 
koko verkkomme alueella. Mattilantien ja Runkotien tie- 
ja kevyenliikenteen järjestelyt teettivät isot investointityöt 
Eurajoella. Alueelle rakennettiin kolme uutta puistomuun-
tamoa ja maakaapeleita kaivettiin useampi kilometri.

Eurassa verkostorakentaminen suuntautui Savikon alu-
een sähköjen peruskorjaukseen sekä urheilutalon ja 

keskustan suunnan alkupään syöttökaapeleiden maa-
kaapeloimiseen. 

Verkostotyömme perustuvat pitkäntähtäimen ver-
koston kehittämissuunnitelmaan ja uusien liittymä-
asiakkaiden asettamiin tarpeisiin. Näiden töiden 
toteuttamisessa tähtäämme verkostomme hyvään 
siirtokykyyn, luotettavuuteen, sähkönlaatuun ja häi-
riöttömyyteen. Toimintavarma ja siirtokykyinen säh-
köverkko on alueemme elinkeinoelämän, palvelujen 
sekä kotitalouksien sähkönsaannin kivijalka poikkeuk- 
sellisissakin olosuhteissa. Hyvällä johtoverkostolla 
tarjoamme asiakkaillemme luotettavaa ja edullista 
siirtopalvelua ympäri vuorokauden vuoden jokaise-
na päivänä.

Pitempiaikaisista verkostohäiriöistä on asiakkaille mak-
settu vakiokorvauksia yhteensä noin 43 500 euroa vuo-
den 2012 häiriöistä.

Kuluneena vuotena verkostoinvestointimme olivat noin 
1 450 000 euroa. Uusia liittymiä rakennettiin 42 kpl, jois-
sa oli uusia käyttöpaikkoja / mittauksia 63 kpl.
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Asiakaspalvelua ja markkinointia

Parasta palvelua paikallisesti

P
ienenä, paikallisena ja palvelevana sähköyh-
tiönä panostamme oman toimintamme tehok-
kuuteen ja kilpailukykyisen sähkön hankintaan 
asiakkaillemme. Sähköyhtiömme vahvuutena 

on paikallinen osaaminen, asiakkaiden tunteminen ja 
ihmisläheinen toiminta.  

Paneliankosken Voima on monessa mukana

P
aneliankosken Voima otti osaa perinteiseen 
Panelia -päivään 4.8.2012. Yhtiö järjesti avoi-
met ovet Panelian voimalaitoksella. Väkeä kävi 
tasaiseen tahtiin tutkimassa sähkötehtaan si-

sälle koottua näyttelyä. Piha-alueella oli mahdollisuus 
kokeilla ajamista sähköavusteisella polkupyörällä. 

Elokuussa vietettiin myös perinteisesti Eurajoen mark-
kinoita, johon Paneliankosken Voima osallistui tarjo-
amalla markkinakävijöille munkkikahvit Pappilankos-
ken myllyllä yhdessä Eurajoen Pappamopokerhon 
kanssa. Pappamopokerho kunnosti kuluneen vuoden 
aikana  Pappilankosken lähes 200-vuotiaan rivimyllyn, 
joka tarjosi idylliset puitteet kestittää asiakkaita.

Pappamopokerho kuljetti Eurajoen markkinavieraita 
Volttitalon ja myllyn välillä vanhoilla ajoneuvoilla.

Panelia-päivän aikana sai testata 
myös sähköavusteista pyörää.

Ihmiset kokoontuivat Eurajoen markkinapäivänä 
munkkikahville Pappilankosken myllylle.
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Asiakaslehti

U
udistimme asiakaslehtemme vuonna 2012. Uu-
den lehden nimi on Sähköviesti ja sitä toimittaa 
osaltaan Paneliankosken Voima itse sekä ener-
gia-alan asiantuntijayhtiö Adato. Sähköviesti 

ilmestyy 3-4 kertaa vuodessa ja lähetämme sen koko-
naisasiakkaillemme. Sähköviesti koostuu Paneliankosken 
Voimaa, sen jakelualuetta ja asiakkaita koskevista artikke-
leista sekä yleisistä ajankohtaisista asioista.

Energiansäästöviikko
Valtakunnallista energiansäästöviikkoa vietettiin viikolla 41.

P
aneliankosken Voima Oy haluaa lisätä asiakkai-
densa ja etenkin nuorten energiatietämystä ja 
tukea energiankulutuksen aktiivista vähentä-
mistä. Energianeuvonnan tueksi jaoimme Eu-

ran ja Eurajoen yhteiskouluille ja lukioille sekä Euran ja 
Eurajoen kirjastoihin energiansäästöpaketin, joka sisäl-
tää energiankulutusmittarin ja Pieni Suuri Energiakirjan. 
Kaikki Paneliankosken Voiman asiakkaat voivat lainata 
energiansäästöpakettia kirjastosta tai Paneliankosken 
Voiman toimistolta.

Jakelualueemme tokaluokkalaiset ovat perinteisesti voi-
neet opiskella energian järkevää käyttöä  lahjoittamiem-
me Hei, kaikki toimii -opetuspakettien avulla.

Paneliankosken Voima järjesti Euran K-Market Vison pihal-
la Energiansäästötapahtuman 10.10.2012. Tapahtumas-
sa asiakkaillamme oli tilaisuus saada ajankohtaista tietoa 
energian järkevästä käytöstä. Janne Korhonen  Elektro-
skandia Oy:ltä esitteli pihavalaisimia. Tutustua sai myös 
Paneliankosken Voiman sähköautoon ja -pyörään. Tapah-
tumassa oli mahdollista osallistua Energiatietäjä-kisaan, 
jonka palkintoina oli valtakunnallisesti Helkama Jopo-
polkupyörä ja paikallisesti kolme energiansäästöpakettia. 
Kävijöitä energiansäästötapahtumassa oli noin kaksisataa.  
Myös Paneliankosken Voiman nettisivuilla oli mahdollisuus 
osallistua energiatietäjä-kisaan. Jopon onnellinen voittaja 
löytyi Keravalta. Energiansäästöpaketit voittivat euralaiset 
Maija-Liisa Ylitalo, Olli Varjonen ja Pirjo Huttunen.

Sähköajoneuvojen latausverkosto

P
aikalliset energiayhtiöt Kokemäen Sähkö Oy, 
Köyliön-Säkylän Sähkö Oy, Lammaisten Ener-
gia Oy, Lankosken Sähkö Oy, Paneliankosken 
Voima Oy ja Vatajankosken Sähkö Oy raken-

tavat sähköajoneuvojen latauspisteverkoston Sata-
kuntaan. Ensimmäisessä vaiheessa latauspisteitä tulee 
yhteensä 17 kappaletta. Verkoston rakentaminen on jo 
aloitettu. Paneliankosken Voiman verkkoalueelle Euraan 
ja Eurajoelle on tulossa neljä latauspistettä, joista yksi 
on jo asennettu Euraan K-Market Vison parkkipaikalle.

Teksti: Merja Maansalo ja Päivi Koivunen
Kuvat: Merja Maansalo ja Tapani Suomi

Energiansäästötapahtuma Eurassa 
keräsi kiinnostunutta yleisöä.

Sähköajoneuvon latauspiste 
K-Market Vison parkkipaikalla.
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